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- Heizen und Kihlen

- 2-Mediumrohre PE-Xa mit Sauerstoffsperrschicht

- Max. +95 °C/ 6 bar

- Zweifarbiges Zentrierprofil zur eindeutigen Zuordnung von Vor- und Ruicklaufleitung
- VIP + PEX-Schaum, gewelltes PE-HD Mantelrohr

- KOMO Systemzertifizierung

- CSTB Systemzertifizierung
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Ausschreibungstexte Uponor Ecoflex VIP Thermo Twin
Spezifikation

- Flexibles, vorgedammtes, selbstkompensierendes Kunststoff-Rohrleitungssystem produziert gemaR DIN EN 15632

- Mediumrohr: vernetztes Polyethylen (PE-Xa) gemaf DIN EN ISO 15875, naturfarben, SDR 11 (PN6),
sauerstoffdiffusionsdicht geméaR DIN EN 15632

- Dammmaterial: Revolutionare Dammschicht mit extrem niedrigem Lambda-Wert in Kombination mit geschlossenzelligem
PEX-Schaum, dauerelastisch, alterungsbesténdig, Wasseraufnahme gemaf EN 489 < 1,0 % vol.

- Mantelrohr: korrugiertes Polyethylen (PE-HD)

Anwendung

- Fur die Erdverlegung, zum Transport von Heiz- oder Kuhlwasser

- Max. Temperatur- und Druckbelastung: +95 °C / 6 bar

- Betriebstemperatur 80 °C gemaf3 DIN EN 15632

- Statische Nachweisfiihrung bei Erd- und Verkehrslasten (SLW 60 = 60 t) nach ATV-DVWK-A127

Zertifikat

- KOMO Systemzertifizierung
- CSTB Systemzertifizierung
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Technische Daten

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit
Biegeradius 2
Verpackungsmenge 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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6414905519132
06414905519132
087808450
2266370
8360961
3010245

m
0,9m

200
06414905542567
175 mm
3,44 kg
175 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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